
UCHWAŁA NR XXIV/147/13
RADY GMINY RACZKI

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie aplikowania Gminy Raczki o środki z programu priorytetowego „System zielonych 
inwestycji (GIS – Green Investment Scheme). Część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne”, 
na realizację przez Gminę Raczki projektu pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Raczki” oraz zabezpieczenia na jego realizację niezbędnych środków finansowych w budżetach 

gminy na lata 2013 – 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 oraz Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 567, z 2013 r. Nr 153) Rada Gminy Raczki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Raczki do realizacji projektu pod nazwą „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Raczki”. Wartość projektu - 882.655 zł. 

2. Gmina Raczki przewiduje realizację projektu ze środków pochodzących z NFOŚiGW w wysokości 
45% dotacji i 53,30% pożyczki, według założeń programu priorytetowego „System zielonych inwestycji 
(GIS – Green Investment Scheme). Część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne” oraz ze 
środków własnych w wysokości 1,70%. 

3. Gmina Raczki przewiduje zabezpieczenie środków na spłatę pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na 
realizacje projektu w budżetach Gminy Raczki na lata 2016 r. – 2018 r. w łącznej wysokości - 470.461zł, 
odpowiednio: w 2016 r. - 156.821 zł, w 2017 r. - 156.820 zł, w 2018 r. - 156.820 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 8904CB09-8EF7-4A3E-B2A1-C7EF4A62F885. Podpisany Strona 1




